
Austatud kaasvõitleja evangeeliumi levitamiselP! 

EEA Peasekretär september 2024 

Ringkiri ja tegevus ja palvesoovid 

Suuresti astume pika sammuga jõulude poole. Ja mitte ainult jõulude vaid ka juba järgmise aasta 
oluliste sündmuste ettevalmistamiseks! 

Toimusid kogunemised: 

3.09 toimus Ärka Eesti toimkonna ja EEA juhatuse ühine koosolek. Toimus lähima tulevikus 
planeerimine. Sai üle vaadatud ka kogunemiste kava.  

4.09 Kuna septembri kuu on EKN kuulutanud Looduhoiu kuuks, siis sai salvestatud Pereraadiosse 
Missioonikandja vastavasisuline saade. Saate külalisteks oli Hannes Rohtsalu, Peep Siim. Saade oli 
eetris10.09 ja on Pereraadio arhiivis ka järelkuulatav – saated järelkuulalamiseks ja sealt alt 
Missioonikandja 2024 saated. 

15.09 kohtusime Ärka Eesti projekti raames Ida-Virumaa vaimulikega EMK Jõhvi koguduse 
ruumes. Ida-Virumaa koolitus ja palveõhtud toimuvad 22.-23.11. Jõhvis. 

 

18.09 kohtusin BGEA juhtide Jogvan Zachariasseni, kes on 2025 aasta ürituse direktor ja Natanael 
Sobotkaga, kelle vastutusalaks on kontaktid kogudustega. Nad jagasid hetke seisu ürituse 
ettevalmistamisel ja ilmselt novembri kuul avavad kontori. Ja siis läheb aktiivsemaks 
toimetamiseks. 

23.09 Salvestasin noori puudutava teemaga Missioonikandja. Saate kaaslaseks oli Eesti Agape juht 
Herman Jürgens. Saate teema: kuidas teha oma elu tähenduslikuks. Saate Pereraadios eetris 
15.10.2024 kell 20. 



Peale saate 
salvestamist sõitsin 
koos Ivo Unt ja Joel 
Aulis kohtuma 
Hiiumaa 
vaimulikega. 
Teemaks ikka Ärka 
Hiiumaa. Sai 
tähelepanu juhitud 
ka EEA teistele 
headele tegevustele 
kui Jõululapse 
projekt, rohkem 
infot 

https://joululaps.allianss.ee/ ja Joel tutvustas CBS materjale. 

 

 

24.09 salvestasin Missioonikandja saate teema Kirik ja ühiskond, kus saate sisustajateks oli Ilmar 
Tomusk, Janek Mäggi ja Raido Oras. Saade Pereraadio eetris 1.10.2024 kell 20. 

25.09 Tallinna vaimulikud kogunesid sellel korral Mustamäe Maarja Magdaleena kirikus, kus 
külalisteks olid Taize vennad. Vend Luc rääkis aastavahetuse sündmuse korralduslikust käigust. 
Temaga kaasas oli 3 vabatahtlikku, kes juba on tulnu abistama selle ürituse korraldamist. Üks noor 



oli Boliiviast , teine Saksamaalt  ning 1 vabatahtlik kohalik, Eesti neiu. Nemad jagasid ka oma 

kogemust liitudes Taize tegevusega. 

Samas tutvustas Joel Auli CBS materjali. Hetkel saadaval 5 pühakirja osa kodugrupis kasutamiseks: 
Rooma (30 tundi), Apostlite teod (30 tundi), Filipi (6 tundi – juba teine trükk), Efesuse (12 tundi – 
ka valmis juba teine trükk 300 tk) ja Ruth-Ester (7 tundi). Vihikuid on võimalik tellida EEA 
kontorist või Joel Aulise käest, kes on CBS toimkonna juhataja. 

 

Ivo Unt tutvustas kuidas on arenenud Ärka Eesti kogunemised. Selle aasta esimeses pooles on 
toimunud kohtumised ja koolitused 4 piirkonnas – Tallinn, Viljandimaa, Pärnumaa ja Tartumaa. 
Enne jõule toimuvad kohtumised veel 4 paikkonnas – Järvamaa, Ida-Viruma, Hiiumaa ja Valgamaa. 
Rohkem infot selle kohta EEA kodulehel - https://www.allianss.ee/arkaeesti 



 

Lisaks nendele teemadele Jaana Eskor tutvustas uut Märtrite Hääl ajakirja. Neid on saadaval tema 
käest. Või küsida läbi Facebooki „Märtrite Hääl! 

Teemaks oli ka 17.11.2024 toimuv koguduste ühine jumalateenistus Näituse saalis. Algus kell 11. 
Ettepanek, et Tallinna kogudused sellel päeval oma jumalateenistust ei korralda vaid kogunetakse 
kõik siis Näituse paviljoni Pirita teel. 

26.09.kohtusime koos Ivo Unt’iga Järvamaa vaimulikega Järvamaa Kristliku Keskuse koguduse 
ruumes. Otsustasime et koolitus ja palveõhtud toimuvad 18.-19.10 Paide Baptistikoguduse ruumes. 
Need üritused kantakse üle EEA youtube ja Pildiraadio kanalil. Ootame kõiki EEA liikmeid kaasa 
palvetama Järvamaa palve- ja ülistusõhtutel. 

 

 

27.09 Toimus kohtumine Taize venna Luc’iga. Jagasin talle Ärka Eesti tegemistest ja jagasime 
temaga kuidas areneb Taize aastavahetuse ürituse korraldamine. Suurim väljakutse on leida kodud, 
kes on valmis vastu võtma noori.  



30.09 toimus kokkusaamine Valgas sealse piirkonna vaimulikega. Teemaks ikka Ärka Valgamaa, 
mida tutvustas ja jagas peamisel Ivo Unt. Otsustati korraldada maakonna Ärka Valgamaa 6-7.12. 
Joel Aulis tutvustas CBS materjale ja mina Jõululapseprojekti.  

 

 

1.-8.10. viibin puhkusel Inglismaal kus kohtun oma kahe lapse perega ja kus võin tervitada oma 
kümnendat lapselast! 

 

On suurepärane olla osaline võrgustikus mille peamine ülesanne on viia kuningriigi evangeelium 
iga mehe, naise, noore ja lapseni. Selleks on vaja esiteks „seeme mulda“ asetada ja selle eest 
hoolitseda, et seda põldu targalt turgutada. 



Kui rääkida EEA finantsilisest olukorrast, siis on tekkinud üsna pingeline seis. Sina võid, EEA 
partnerina (liikmena) olla seda seisu leevendamas, et suudaksime veel sellel aastal kõik oma 
kohustused täita. Hetkel on seis selline, et vaid 31% liikmeskonnast on oma väikese kohustuse, 15€ 
üle kandnud EEA kontole. Loodan, et Sa võiksid seda protsenti oluliselt paremaks muuta, kui 
teeksid selle ülekande juba täna! 

Tänud Sulle, kes oled oma aasta liikmemaksu juba üle kandnud. See on aidanud edasi Ärka Eesti 
projekti tegevusel, EEA otseste maksude maksmisel ning erinevate tegevuste toetamisel, mida EEA 
korraldab. 

EEA arveldustkontod:  

Eesti Evangeelne Allianssi arve LHV pangas. a/a EE267700771001481371 

Eesti Evangeelne Allianssi arve Swedpangas.a/a EE732200221014260550 

 

Ettevalmistamisel on juba järgmisel aastal juuni kuus Tallinnas evangelisminädalad koostöös 
välismaa partneritega, aasta alguse alliansspalvenädal ja järgmise aasta sügisel siis Will Grahami 
evangeelsed koosolekud. Aga ka 7-9 piirkonnas Ärka Eesti ürituste korraldamine. 

 

Rohket õnnistust Sulle ja palve ning evangeelset innukust soovides 

 

Indrek Luide 

1.10.2024 

 


